[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07.2023г.                                                                                                          № 1910
О внесении изменений в Постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 29.05.2023 № 1422 «О выводе из эксплуатации источников теплоснабжения в р.п. Фролищи»
         В целях приведения в соответствие администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в Постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 29.05.2023 № 1422 «О выводе из эксплуатации источников теплоснабжения в р.п. Фролищи», а именно:

1. В пункте № 3 адрес «Володарский муниципальный округ, р.п. Фролищи, ул. Южная» заменить на «Володарский муниципальный округ, р.п. Фролищи, ул. Школьная, д. 9» .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.
Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                                      Г.М.Щанников